
  

UCHWAŁA NR XXXVII/278/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości  w ramach programu pomocy 

de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588 i 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc 

pracy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 4507) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Do wyliczenia zatrudnienia nie wlicza się osób zatrudnionych na umowę o pracę, którzy 

przebywają na urlopach macierzyńskich, rodzicielskich, wychowawczych, urlopach bezpłatnych 

i zasiłkach rehabilitacyjnych.”; 

2) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Zwolnienie, o którym mowa w § 3 przysługuje na okres: 

1) 1 roku, jeżeli w wyniku nowej inwestycji utworzono od 1 do 2 miejsc pracy; 

2) 2 lat, jeżeli w wyniku nowej inwestycji utworzono od 3 do 5 miejsc pracy; 

3) 3 lat, jeżeli w wyniku nowej inwestycji utworzono od 6 do 10 miejsc pracy; 

4) 4 lat, jeżeli w wyniku nowej inwestycji utworzono co najmniej 11 miejsc pracy;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. z możliwością stosowania jej przepisów 

w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jej wygaśnięcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 3909


		2018-10-02T11:55:02+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




